

T.H. Rasmussen Invest ApS

Skæring Hedevej 201, 8250 Egå

CVR-nr. 32 94 67 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

Tom Hvas Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.H. Rasmussen Invest ApS Skæring Hedevej 201 8250 Egå
	CVR-nr.: 32 94 67 39 Stiftet: 27. april 2010 Hjemsted: Egå Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Hvas Rasmussen, direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associerede virksomheder	Bodegaen ApS, Aarhus Bodegaen Capital ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.063 kr. mod -12.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 474.783 kr. mod 369.837 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-13.063	-12.188
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	568.502	596.901
Andre finansielle indtægter	2.340	1.528
Nedskrivning af finansielle aktiver	-81.906	-186.950
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.090	-29.454
Resultat før skat	474.783	369.837
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	474.783	369.837
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	297.432
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	423.083	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.195
Disponeret i alt	474.783	369.837

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>948.579</u>	<u>1.227.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>948.579</u>	<u>1.227.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>948.579</u>	<u>1.227.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>54.025</u>	<u>52.453</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.025</u>	<u>52.453</u>
	Likvide beholdninger	<u>73.701</u>	<u>65.038</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>127.726</u>	<u>117.491</u>
	Aktiver i alt	<u>1.076.305</u>	<u>1.344.741</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	335.583	335.583
5	Overført resultat	489.519	141.436
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>1.001.802</u>	<u>652.619</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til associerede virksomheder	0	666.034
	Anden gæld	69.503	21.088
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.503</u>	<u>692.122</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>74.503</u>	<u>692.122</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.076.305</u>	 <u>1.344.741</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.090	29.454
	1.090	29.454
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.795.115	1.177.448
Tilgang i årets løb	0	641.667
Afgang i årets løb	0	-24.000
Kostpris 31. december 2016	1.795.115	1.795.115
Nedskrivninger 1. januar 2016	-567.865	-580.676
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-263.101
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	568.502	559.382
Årets tilbageførsler på afgang	0	-21.520
Udbytte	-765.267	-75.000
Nedskrivning af anparter til indre værdi	-81.906	-186.950
Nedskrivninger 31. december 2016	-846.536	-567.865
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	948.579	1.227.250

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos T.H. Rasmussen Invest ApS
Bodegaen ApS, Aarhus	33,3 %	712.875	698.143	698.143
Bodegaen Capital ApS, Aarhus	33,3 %	752.059	994.340	250.436
		1.464.934	1.692.483	948.579

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	335.583	773.535
Resultatandel	0	297.432
Regulering af tidligere års reserve	0	-735.384
	<u>335.583</u>	<u>335.583</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	141.436	-234.612
Årets overførte overskud eller underskud	423.083	-53.195
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	75.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-75.000
Regulering vedr. tidligere år	0	429.243
Udloddet ekstraordinært udbytte 2015	-75.000	0
	<u>489.519</u>	<u>141.436</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	0
Ekstraordinært udbytte 2015	75.000	0
Udloddet udbytte	-125.600	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2016 på t.dk 28.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.